
Podsumowanie Dnia Integracji w Zespole Szkół nr 2 w Łęcznej
Data dodania: 2009-11-30 00:00:00
Link: https://mail.leczna.pl/aktualnosci/podsumowanie-dnia-integracji-w-zespole-szkol-nr-2-w-lecznej
19 listopada 2009 r. w Zespole Szkół nr 2 w Łęcznej odbyły się obchody Dnia Integracji. Był on uroczyście obchodzony przez całą społeczność 
szkolną jako Dzień Integracji w ramach Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem Społecznym.

Z tej okazji odbyła się VIII Powiatowa Olimpiada Integracyjna pod hasłem „Jesteśmy sobie nawzajem potrzebni”. W rozgrywkach sportowych 
wzięło udział 320 uczniów, nauczyciele, pedagodzy i rodzice reprezentujący placówki oświatowe powiatu łęczyńskiego, tj.:
- Przedszkola Publicznego nr 5 w Łęcznej,- Szkoły Podstawowej w Łańcuchowie,- Szkoły Podstawowej nr 4 w Łęcznej,
- Szkoły Podstawowej w Nadrybiu,
- Szkoły Podstawowej w Puchaczowie,
- Gimnazjum nr 2 w Łęcznej.

Jak na olimpiadę przystało turniej rozpoczął się od uroczystego zapalenia znicza oraz wciągnięcia na maszt flagi przy wtórze hymnu 
olimpijskiego.

Zawodnicy rywalizowali ze sobą w 4 kategoriach wiekowych: przedszkolaki, uczniowie klas I-III, uczniowie klas IV- VI oraz gimnazjaliści w 
następujących konkurencjach sportowych: skoki na piłce z uszami, przenoszenie balonu, pajączki, przetaczanie piłki w rzędzie, wyścigi w 
workach, bieg wahadłowy, koszenie trawy, rzuty lotkami do tarczy, strzały piłką do bramki, skok wzwyż, żonglerka piłki, rzuty piłki do kosza.

Wyniki konkurencji:

Przedszkolaki:
I miejsce- 5-latki „Motylki”,
II miejsce- 6-latki „Wiewiórki”,
III miejsce- 5-latki „Smurfy”.

Klasy I- III:
I miejsca- kl. II SP w Nadrybiu i I c SP 4 w Łęcznej,
II miejsca- II d SP 4 w Łęcznej i III d SP 4 w Łęcznej,
III miejsca – kl. II i III SP w Łańcuchowie.

Klasy IV-VI:
I miejsce - kl. VI SP Puchaczów,
II miejsce - kl. V d SP 4 w Łęcznej,
III miejsce – VI d SP nr 4 w Łęcznej,
IV miejsce – IV d SP nr 4 w Łęcznej.

Gimnazjum nr 2 w Łęcznej:
I miejsce – I b
II miejsce – III b
III miejsce – II b
IV miejsce - I c

Dla uczestników zmagań sportowych ufundowano złote, srebrne i brązowe medale oraz nagrody dla poszczególnych zespołów.

W tym dniu odbył się również konkurs na najciekawszy plakat promujący ideę integracji.

Wyróżnieni zostali:
- SP w Puchaczowie, klasy III a, III d, IV i VI b
- SP nr 4 w Łęcznej
- klasa III b Gimnazjum nr 2 w Łęcznej.

Bardzo ciekawe okazały się prezentacje przygotowane przez poszczególne placówki oświatowe. Uczestnicy wykazali się zarówno umiejętnością 
śpiewu, jak i tańca.

W obchodach Dnia Integracji uczestniczyli również zaproszeni goście: Burmistrz Łęcznej - Teodor Kosiarski, kierownik ZOSziP - Stefan Mitura, 
dyr. PP nr 5 w Łęcznej – Elżbieta Kowalczyk, dyrektor Szkoły Podstawowej w Puchaczowie – Małgorzata Brzostowska, Katarzyna Antas (UM w 
Łęcznej), Joanna Matejak (Górnik Łęczna S.A.) oraz trenerzy: Piotr Mazurkiewicz i Kamil Walczak. 
Miłą niespodziankę wszystkim uczestnikom imprezy sprawili piłkarze Górnika Łęczna S.A.: Jakub Giertl, Dawid Sołdacki, Łukasz Stefaniuk i 
Krystian Wójcik oraz najmłodsi zawodnicy szkółki motorowej MX.



Sponsorami imprezy byli: Gmina Łęczna, Powiat Łęczyński, Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans oraz Zespół Szkół nr 2 w Łęcznej.
Słowa nie oddadzą atmosfery, jaka panowała wśród uczestników i widowni. W tym dniu wszyscy poczuliśmy, że jesteśmy sobie naprawdę 
potrzebni.


